ООО «А-Дресс» 
От ___________________________________ 
Паспорт _______________________________ 
Выдан ________________________________ 
Дата выдачи ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

______________________(дата) я приобрел(а) в Вашем офисе
________________________ ___________________(указать модель, размер), что
подтверждается кассовым чеком__________________ (указать, какими документами
подтверждается приобретение).

После покупки я обнаружил(а), что изделие не подходит мне по фасону.

Товар не был в употреблении, сохранен товарный вид, потребительские свойства,
пломбы, фабричные ярлыки.

В связи с этим прошу принять возврат и (отметить нужное): 
o произвести обмен на товар подходящего фасона. 
o вернуть уплаченную за товар сумму______________________
________________________________________________________________________________
__________________________________________ (цифрами и прописью). по следующим
реквизитам: 

Наименование банка __________________________________________________ 
Номер лицевого счета (20 знаков)________________________________________ 
БИК_________________________________________________________________ 
ФИО получателя______________________________________________________

Приложение: товарный и/или кассовый чек, копия паспорта.

____________ ___________________ подпись 
(дата)